
2250lm

4500lm

6000lm

5000K

5000K

5000K

サイズ   品番   
消費

電力   
色温度   全光束   入力電圧   演色性   配光角度   力率PF   カバー

R a82
A C 100

-240V
0.96200° ミルキーP V C -4FT-30W40W 形 30W

20W 形

65W 形

PV C -2FT-15W

P V C -5FT-40W

15W

40W

1950lm

3900lm

5200lm

5000K

5000K

5000K

サイズ   品番   
消費

電力   
色温度   全光束   入力電圧   演色性   配光角度   力率PF   カバー

R a82
A C 100

-240V
0.96200° ミルキーP V C -4FT-30W40W 形 30W

20W 形

65W 形

PV C -2FT-15W

P V C -5FT-40W

15W

40W

備考：①色温度：3000K、4000K、5000K、5700K、6500K選択可

　　　   ②調光も対応可

高光率タイプ

標準タイプ

  -1 5 0 lm /W

  - 1 3 0 lm /W

配光曲線

3 242
.1

71.5

認証：

取付

簡単

販売元

　株式会社ラピュタインターナショナル
　　〒921-8013 石川県金沢市新神田3-8-10
　　TEL：076-291-7001 FAX：076-291-7021
　　Ｅmail:info@rapyuta.jp HP:http://www.rapyuta.jp

一体型・薄型ベースライト

やわらかなデザイン、発光も均一できれい
一体型で取り付けが簡単
150lm／Wの高発光率を実現

側面寸法


